PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de MUNDO NOVO/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 051/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 018/2016
OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, É A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E
LIMPEZA PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO -
MS.

V e n c e d o r ( e s ) :  R R  C O M E R C I A L  L T D A ,   n o  A n e x o  I  -  i t e n s :
4,5,7,10,12,14,16,17,19,21,22,23,28,29,31,32,33,36,41,43,44,45,46,47,48,49,52,53,56,58,60,66,69,72,74,76,7
8,80,81,82,86,87,88,89,90,91,92,95,97,100,101,103,104,105,107,109,111,112,113,114,116,119,120,121,125,
126,130,133,136,139,143,144,145,146,147, totalizando R$ 21.530,93 (vinte e um mil e quinhentos e trinta
reais e noventa e três centavos); SOCOLOSKI E CIA LTDA - ME,  no Anexo I  -  i tens:
1,2,3,6,8,9,11,13,15,18,20,24,25,26,27,30,34,35,37,38,39,40,42,50,51,54,55,57,59,61,62,63,64,65,68,70,71,7
3,75,77,79,83,84,85,93,94,96,98,99,102,106,108,110,115,117,118,122,123,124,127,128,129,131,132,134,135
,137,138,140,142,148, totalizando R$ 31.095,56 (trinta e um mil e noventa e cinco reais e cinquenta e seis
centavos);

Mundo Novo/MS, 25 de fevereiro de 2016.

SÉRGIO LUIZ SALVADORI
PREGOEIRO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 25 de fevereiro de 2016.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
PREFEITO MUNICIPAL

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26